
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS 
MORRINHOS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N°0511.02/2021 
Processo Administrativo N° 0411.01/2021 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA 
Data de Publicação: 11/11/2021 16:47:24 

TOTAL DO PROCESSO: 102,00 

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL 05.340.639/0001-30 102,00 

LTDA 

LOTE 1 

em: 1 

 

Quant.: 1 Num: 098 Total: 102,00 

    

Unidade: serviços Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO 

 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO E GERENCIAMENTO 
INFORMATIZADO PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES, ATRAVÉS DE REDES DE 
ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS PELA CONTRATADA, COM IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE SISTEMA 
INFORMATIZADO E INTEGRADO PARA GESTÃO DA FROTA, COM TECNOLOGIA DE CARTÃO ELETRÔNICO 
COM CHIP (TIPO SMART) OU CARTÃO COM TARJA MAGNÉTICA, JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICIPIO DE MORRINHOS/CE. 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 102,00 

 

Total tem: 102,00 

   

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 19/11/2021 16:19 Documento: Atestado de capacidade Técnica 

Endereço: http://ian  ceei etronico.biob. core. windows.netlparticipantdocuments/b42e 1 ae496b44c148d8eb0a5972902ca.pdf 

Horário; 19/11/2021 16:19 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou contrato Social) 

Endereço: 

rário: 19/11/2021 16:19 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeietronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/3c42  1934d0434031 be0ed557c467f376.pdf 

Horário: 19/11/2021 16:19 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 22/11/2021 15:59:24 1 de 1 


